ЗАЯВЛЕНИЕ

	Директору

	должность руководителя организации

	ИБ ФИЦ Коми НЦ УрО РАН

	наименование организации

	И. Ф. Чадину

	инициалы и фамилия руководителя

	от

	фамилия, инициалы работника

	О предоставлении отпуска

без сохранения заработной платы

	должность работника

	наименование структурного подразделения

	Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы по семейным обстоятельствам

	с _________________ по ______________ 20___ года.

	дата

	подпись работника

Согласовано:

	должность руководителя

	подпись

	расшифровка подписи

	.

	.
	20

	должность работника отдела кадров

	подпись

	расшифровка подписи

	.

	.
	20